[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DA BAHIA

RESOLUÇÃO Nº 21 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2008

                       A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DA BAHIA – CEFET-BA, no uso de suas atribuições legais e, considerando:

a apresentação da proposta do Plano Anual de Atividades de Auditoria Interna – PAINT – exercício de 2009, na reunião deste Conselho realizada em 16/12/2008, resolve:

                        Art. 1º Aprovar o Plano Anual de Atividades de Auditoria Interna – PAINT – exercício de 2009, do CEFET-BA.
                        Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Aurina Oliveira Santana

Presidente do Conselho Diretor